

---

## **MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORII**

I.D.: 85248491

---

Data publicarii	28.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.054,62 RON - 1.054,62 RON

---

Descriere: fir rezerva cositoare 2.4x15 6 buc x 16.81 = 100.86 ron - ulei stihl 0.5l 10 buc x 21.01= 210.10 ron - ulei stihl 1l 6 buc x 37.81 = 226.86 ron - autocut c 26-2 2 buc x 84.03= 168.06 ron - lant 36 rs 3/8" 1 buc x 75.63= 75.63 ron - pila rotunda 1 buc x 8.40= 8.40 ron - fir nylon rotund 2.7mm 2 buc x 126.05= 252.10 ron - cheie combinata 7mm 1 buc x 12.61= 12.61 ro

---